
お盆 8月14日～8月16日
年末年始 12月29日～1月3日

平日 Weekdays 土曜日 Saturdays 休日 Sundays & Holidays(お盆・年末年始を除く) (お盆・年末年始を除く)

大宮交通公園  経由

西賀茂車庫・柊野行
Hiragino Via Nisｈigamo

市バス時刻表

特37 系統
  

令和4年3月19日実施 京都市交通局

市バス車内での忘れ物のお問い合わせ先
北大路案内所　TEL(075)493-0410

044-04-03北大路堀川

Timetable 接近表示

5 5 5
216 216 216
127 127 127
168 188 188
159 159 159
1510 1510 1510
4511 4511 4511

12 12 12
1513 1513 1513
4514 4514 4514

15 15 15
1516 1516 1516
1517 1517 1517
1518 1518 1518
3919 3919 3919

20 20 20
921 921 921

22 22 22
23 23 23


